
 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

П Р И К А З 
 

10.06.2020                                             Донецк                                          № 484-ОД 

                   

 

О признании утратившим силу 

приказа Министерства юстиции 

Донецкой Народной Республики 

от 21 августа 2015 года № 531 

 
Во исполнение  пункта 3 приказа Главного государственного управления 

документационного обеспечения и архивного дела Донецкой Народной 

Республики от 25 декабря 2015 года № 35 «Об утверждении Типового 

положения о Центральной экспертной комиссии органа государственной 

власти», зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной 

Республики 31 декабря 2015 года регистрационный № 875, руководствуясь 

подпунктом 4.2.9 пункта 4.2 Положения о Министерстве юстиции Донецкой 

Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной 

Республики от 27 мая 2019 года № 158, 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Донецкой 

Народной Республики от 21 августа 2015 года № 531 «Об утверждении 

Положения о Центральной экспертной комиссии Министерства юстиции 

Донецкой Народной Республики», зарегистрированный в Министерстве 

юстиции Донецкой Народной Республики 09 октября 2015 года, 

регистрационный № 611. 

 

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя 

Министра юстиции Ходоса Я.В.  

 

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.          

 

 

Министр        Ю.Н. Сироватко 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № 3901 

от «  18  »           июня          2020 г. 


